NDE Group | Barcelona | Spain
 info@ndepool.com :: www.ndepool.com
BOMBA – PUMP     PEGASO MAX
• Bomba comercial robusta auto-aspirante con cuerpo anticorrosivo de
 plástico con base de plástico para piscina comercial de gran potencia.
• Trifásicas 50-60Hz. Disponible de 3,0 a 10,0CV a 2.900 rpm.
• Motor de alta eficiencia y ahorro energético.
• Temperatura de trabajo de 0ºC a 75ºC. Máxima presión de trabajo de 0,7MPa.

CODE
POWER
HP
VOLTAGE
50Hz or 60Hz
INTENSITY
A
CONNECTIONS
mm/inches
WEIGHT
kg
PACKING
LxWxH mm
L
mm
NDE-PM300M 3,00 220V/1Ph 4,1 45,5 840x395x600 800
NDE-PM300T 3,00 380V/3Ps 4,1 45,5 840x395x600 800
NDE-PM400M 4,00 220V/1Ph 5,2 47,0 840x395x600 800
NDE-PM400T 4,00 380V/3Ps 5,2 47,0 840x395x600 800
NDE-PM500T 5,00 380V/3Ps 8,2 54,5 930x395x600 857
NDE-PM750T 7,50 380V/3Ps 9,6 60,3 930x395x600 857
NDE-PM1000T 10,00 380V/3Ps 11,1 64,5 930x395x600 887
90 / 3"
110 / 4"
NDE Group | Barcelona | Spain
    2